

## İŞ PLANIMIZDAN

Baro faaliyet raporunu dört ayda bir dijital olarak yayınlamak şeklinde baro faaliyetlerinden meslektaşların haberdar olmasını sağlayacağız.



Geri gönderme merkezlerine baro odası kurulmasını sağlayacağız.



Reklam yasağı birimleri kurularak, meslektaşlar arası haksız rekabetin önünde etkin ve hızlı bir çözüm üretilmesi için gerekli çalışmaları başlatacağız.



Adliyelerde bulunan bölge temsilcilerimizin aktif ve çözüm odaklı çalışması ve baromuz ile meslektaşlarımız arasında köprü görevini doğru kurabilmesi adına gerekli çalışmaları yapacağız.

Adalet ve İçişleri Bakanlıklarıyla yapılacak protokollerle, haciz mahallinde görevlendirilecek polis birimlerinin oluşturulmasını sağlayacağız.



Adliye binalarında avukata ait asansörlerin hizmete girmesi için gerekli teknik alt yapının kurulması konusunda Adalet Bakanlığı ile gerekli görüşmeleri yapacağız.



Engelli meslektaşlarımızın yaşadıkları tüm engellerin kaldırılması için her türlü mücadeleyi vereceğiz. Adalet Bakanlığı ile bu konuda yapılabilecek tüm güçlendirme çalışmalarını başlatacağız. Fiziksel, dijital ve teknik erişilebilirlik önceliğimiz olacak.

Tavsiye niteliğinde avukatlık ücret tarifesinde belirlenen "stajyer avukat ve avukatlar için asgari ücret miktarının" günün koşullarına uygun olarak belirlenmesini sağlayacağız.

## BİZ KİMİZ?

**Baroyu gençleştirmek, yenilemek, güçlendirmek için buradayız.**

**60.000 avukatın gücüyle bu düzeni değiştirmek için buradayız.**

Dünyada ve ülkemizde gerçekleşen olayları yakından izlemek, yanlışla gidiyorsa karşı çıkmak, yapılan yanlışlara karşı doğruyu savunmak bizim işimiz. Çünkü biz önce avukatız. Mesleğimizin bize yüklediği görev ve sorumlulukları sonuna kadar sahipleniriz.

Genç meslektaşlarımız yalnız değilsiniz. Gelecek kaygısı içinde olduğunuzu, kendinizi kimsesiz ve barodan uzak hissettiğinizi biliyoruz. Mesleğinize "Doğru yerdeyim, sevdiğim işi yapıyorum, hakkı ve hukuku savunuyorum." diye başlamanız için çalışacağız.

**Biz Önce Avukat Grubuyuz.**

Mesleğimizi hak ettiği itibarına yeniden kavuşturmak için buradayız. Asla vazgeçmeyeceğiz, pes etmeyeceğiz.

## Av. Elif Görgülü

Elif Görgülü 30 yıllık meslek hayatının 20 yılında Stajyer Avukatların gelişimi için İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezi'nin çeşitli kademelerinde görev almış ve SEM Yürütme Kurulu Başkanlığını üstlenmiştir. Bugün de İstanbul Barosu Yönetim Kurulu üyesi olarak genç meslektaşlarının sorunları için durmaksızın mücadele eden bir avukattır.

**Elif Görgülü  
Önce Avukattır.**



Gerek Parlamenter sistem gibi hayati Anayasa değişikliklerinde gerekse de diğer tüm kanunlaştırma süreçlerinde, siyasetleri takip eden değil, hukuki metinleri öneren ve hazırlayan nitelikli bir baro için yönetmeye talibiz.

Bu ülke bizim ve bu ülkenin hukukla ilgili her sorunu bizim de sorunumuz. Çağın gerisinde kalmayacağız ve İstanbul Barosu'nu hak ettiği güçlü ve saygın yerine taşıyacağız.

İstanbul Barosu Başkan Adayı  
**Avukat ELİF GÖRGÜLÜ**

**ÖNCE  
AVUKAT  
GRUBU**

[f](#) [t](#) [@](#) [in](#)  
onceavukatgrubu  
[www.onceavukat.org](http://www.onceavukat.org)  
[bilgi@onceavukat.org](mailto:bilgi@onceavukat.org)

**DUYAN, DİNLEYEN  
HAREKETE GEÇEN  
BARO**

Avukat **ELİF  
GÖRGÜLÜ**

**İSTANBUL BAROSU  
BAŞKAN ADAYI**

**ÖNCE  
AVUKAT  
GRUBU**

[f](#) [t](#) [@](#) [in](#) onceavukatgrubu

[www.onceavukat.org](http://www.onceavukat.org)  
[bilgi@onceavukat.org](mailto:bilgi@onceavukat.org)





## İŞ PLANIMIZDAN

Meslektaşlarımızın emeklilerinde rahat ve huzurlu yaşayacakları ve sağlık hizmetlerine kolaylıkla ulaşabilecekleri, şehir merkezine yakın Baro Huzurevi'ni hayata geçirmek için çalışmalarına başlayacağız.



Avukatın görev yaptığı tüm kamu-özel kurum ve kuruluşlarda karşılaştığı zorluklara birlikte çözüm bulacağız.



Baromuzda mobbing ile cinsel taciz mağdurları için danışma merkezi ve mobbing ve cinsel tacizle mücadele birimi kuracağız. Mobbing ile cinsel taciz mağduru meslektaşlarımız bu merkez ve birime başvuru yapıp hukuki ve psikolojik destek alabilecek.

Eğitim birimlerimizi tek çatı altında toplayarak İstanbul Barosu Eğitim Akademisi'ni kuracağız.



Avukat Hakları Merkezimizi günün gereklerine göre güncelleyecek ve yaygınlaştıracacağız.



Çağın gereksinimlerine uygun olarak yapılacak yazılımlarla, meslektaşlarımızın yaşadığı her türlü sorun için baromuzda doğrudan erişim hakkını kolaylaştıracacağız.



Resmî tüm iş ve işlemlerde avukat bulundurma zorunluluğu getirilmesi için gerekli başvuruları yapmak için harekete geçeceğiz.



CMK görevlendirmelerin de ücret tarifesinin iyileştirilmesi ve beraat vekalet ücreti verilmesi için mücadele edeceğiz.



Baromuz nezdinde Sanat Hukuku Komisyonu kuracağız.



Meslektaşların çalışmalarında kullanabilmeleri için baro çalışma ofislerinin sayısını artıracacağız.



Baromuz nezdinde Sanat Hukuku Komisyonu kuracağız.

Vergi Kanunları çerçevesinde avukatların mesleki faaliyetleri sonucu elde ettikleri kazançlardan, mesleğin kamu hizmeti ağırlıklı niteliği de dikkate alınarak tahsil edilen KDV'nin oranının %1'e indirilmesi için mücadele vereceğiz.

Noterlik ve tapu müdürlüklerinde yapılan resmi işlemler sırasında avukat bulundurma zorunluluğu ile birlikte, arabuluculukta taraf vekilliği ve vekalet ücreti konusunda çalışmalar yapacağız.

İTO'ya kayıtlı A. Ş.'lere 4 ayda bir avukatlık sözleşmelerini ve serbest meslek makbuzlarını iletmeleri için gerekli bildirimleri yapacağız ve konunun takipçisi olacağız.

Avukatlara uygulanacak "genç girişimci teşvik" uygulaması ile ilgili olarak Maliye Bakanlığı ve SGK Genel Müdürlüğü ile görüşülüp gelir vergisinden alınan tutarın ve Bağ-Kur ödemesinden muaf tutulan tutarın artırılması için çalışmalar yapacağız.

Adalet mekanizması içinde dava ve işlemlerin hızla sonuçlanması için işleyiş ve denetim alanında gerekli tüm önlemleri alacağız. Adaletin hızı ve kalitesi arttığında toplumda adalete olan güvenin ve inancın, aynı zamanda avukatların saygınlığının artacağını her zaman ve her durumda söyleyeceğiz.